ATUALIZADO EM 15 DE SETEMBRO DE 2023

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA A PROMOÇÃO DE 01 (UMA) VAGA ESTÁGIO EM ROLIM DE
MOURA.
O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação
ao Edital supracitado, cuja alteração está elencada a seguir:

Onde se lê:

  ANEXO I - CRONOGRAMA (datas previstas)

EVENTO DATA PREVISTA LOCAL E HORÁRIO

    Inscrição

Divulgação dos candidatos
provados na 1ª etapa -
Triagem de Currículos

Até 18/09/2023

Realização da 2ª etapa –
Prova Escrita e
Entrevista.

As  entrevistas com o gestor da área
será realizada de forma presencial.  Até 20/09/2023

11/09/2023 a
14/09/2023

No portal do processo seletivo:
seleciona.ro.gov.br

No portal do processo seletivo:
seleciona.ro.gov.br

Divulgação do Resultado

A princípio, a entrevista com o gestor
da área será realizada de forma
presencial.

Até 22/09/2023

Leia-se:

 ANEXO I - CRONOGRAMA (datas previstas)

EVENTO DATA PREVISTA LOCAL E HORÁRIO

    Inscrição

Divulgação dos candidatos
provados na 1ª etapa -
Triagem de Currículos

Até 29/09/2023

Realização da 2ª etapa –
Prova Escrita e
Entrevista.

As  entrevistas com o gestor da área
será realizada de forma presencial.  Até 05/10/2023

11/09/2023 a
21/09/2023

No portal do processo seletivo:
seleciona.ro.gov.br

No portal do processo seletivo:
seleciona.ro.gov.br

Divulgação do Resultado

A princípio, a entrevista com o gestor
da área será realizada de forma
presencial.

Até 06/10/2023